
3 ANNEE SCOLAIRE  2015 / 2016 
 Horaires valables à compter du 5 octobre 2015 

 

CIRCUITS  N°  902 & 903 

Cronenbourg Gustave Doré  
CES Rouget de Lisle – Lycée Emile Mathis / Schiltigheim 

 

 
 
 

ALLER  

 

Arrêts Lundi à Vendredi 
Lundi –Mardi –Jeudi-

Vendredi 

Circuits 903 902 903 

Gustave Doré  7h04 7h22  

Berstett 7h06 7h24  

Copernic 7h07 7h25  

Lavoisier 7h08 7h26  

Rieth 7h10 7h27 13h11 

Kepler 7h11 7h28 13h12 

Saint Junien 7h12 7h30 13h13 

Paix 7h14 7h32 13h15 

Collège Leclerc 7h16 7h34 13h17 

Ecrivains 7h18 7h36 13h18 

Lamartine 7h19 7h37 13h20 

Lauterbourg 7h20 7h38 13h21 

Fondeur 7h21 7h40 13h22 

Maison Rouge 7h23 7h42 13h24 

Bitche 7h26 7h46 13h26 

Zorn 7h28 7h48 13h28 

Le Marais 7h29 7h49 13h29 

Schiltigheim Le Marais 7h30 7h50 13h30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 ANNEE SCOLAIRE  2015 / 2016 
 Horaires valables à compter du 5 octobre 2015 

 

 
 
 

RETOUR 
 

Arrêts Mercredi Lundi – Mardi – Jeudi – Vendredi  

Circuits 903 902 903 902 903 

Schiltigheim Le Marais 11h55 11h55 11h55 11h55 17h00 

Le Marais 11h56 11h56 11h56 11h56 17h01 

Zorn 11h57 11h57 11h57 11h57 17h02 

Bitche 11h59 11h59 11h59 11h59 17h04 

Maison Rouge 12h01 12h01 12h01 12h01 17h06 

Fondeur 12h03 12h03 12h03 12h03 17h08 

Lauterbourg 12h04 12h04 12h04 12h04 17h09 

Lamartine 12h05 12h05 12h05 12h05 17h10 

Ecrivains 12h06 12h06 12h06 12h06 17h11 

Collège Leclerc 12h08 12h08 12h08 12h08 17h13 

Paix 12h10 12h10 12h10 12h10 17h15 

Saint Junien 12h11 12h11 12h11 12h11 17h16 

Kepler 12h12 12h12 12h12 12h12 17h17 

Rieth 12h15 12h15 12h15 12h15 17h20 

Lavoisier 12h16 12h16 12h16  17h21 

Copernic 12h17 12h17 12h17  17h22 

Berstett 12h18 12h18 12h18  17h23 

Gustave Doré  12h19 12h19 12h19  17h24 

 

Horaires de départ du terminus : prévoir une arrivée 5 minutes avant l’heure de départ pour prise 
en charge des élèves  
 

 
TRANSPORTEUR GTS 

 


